AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,

torna público a remarcação do Pregão Eletrônico 051/2023, do tipo menor

valor global, cujo objeto ao REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR O GERENCIAMENTO

INTEGRADO DE PRAGAS URBANAS, DE FORMA CONTINUADA,

ENGLOBANDO A DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,

DESCUPINIZAÇÃO, SANITIZAÇÃO DE AMBIENTES E A LIMPEZA DOS

RESERVATÓRIOS DE ÁGUA POTÁVEL DAS UNIDADES, E A

DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DOS PRÉDIOS

PÚBLICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAÍBA/RN.

Cumpre informar que a remarcação se deu em virtude das impugnações

interpostas ao edital alterando o item 7.1.3 da qualificação técnica.  A sessão

pública dar-se-á no dia 24/10/2023 às 09h00min, através do endereço

eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br, Id do Processo:

253887. O Edital e seus anexos estarão disponíveis através dos sites:

www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Macaíba/RN, 11/10/2023.

Lorena Timbó de Oliveira Emerenciano

 Pregoeira/PMM.

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes